
Monitor Polski Nr 44 - 555 Poz. 436, 437 i 438 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 
22 lutego 1991 r. w sprawie utworzenia ośrodków za
miejscowych prokuratur rejonowych (Monitor Polski Nr 9, 
poz. 67, z 1992 r. Nr 28, poz. 197 oraz z 1993 r. Nr 4, 
poz. 15 i Nr 21 , poz. 228) w § 1 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dodaje się nowy pkt 2 w brzmieniu: 

. ,,2) w województwie gdańskim: 
Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejonowej 

w Wejherowie z s iedzibą w Pucku, któremu powie
rza się załatwianie spraw z terenu miast: Hel, 
Jastarnia, Puck i Władysławowo oraz gmin: Kroko
wa i Puck"; 

2) dotychczasowe pkt 2-7 oznacza się jako pkt 3- 8. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Minister Sprawiedliwości : J. Piątkowski 

437 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

z dnia 20 sierpnia 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia za granicą obwodów głosowania w wyborach do Sejmu 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 19 września 1993 r. 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205) i art. 1 ust. 1 ustawy 
z dn ia 10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 319) , po 
porozumieniu z Państwową Komisją Wyborczą, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Spraw Za-

granicznych z dn ia 30 lipca 1993 r. w sprawie utworzenia za 
granicą obwodów głosowania w wyborach do Sejmu i Sena
tu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 19 wrze
śnia 1993 r. (Monitor Polski Nr 40, poz. 408) skreśla się 
obwód głosowania nr 147-z - Marinowka. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

Minister Spraw Zagranicznych: w z. I. Byczewski 

438 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

z dnia 20 sierpnia 1993 r. 

w sprawie utworzenia dodatkowych obwodów głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 19 września 1993 r. 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dn ia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205) i art. 1 ust . 1 ustawy 
z dnia 10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 319) , po 
porozumieniu z Państwową Komisją Wyborczą, zarządza się , 

co następuje : 

. § 1. Tworzy się dodatkowe obwody głosowania dla 
obywateli polskich przebywających za granicą . Wykaz 
tych obwodów, ich numery i siedziby obwodowych ko
misji wyborczych zawiera załącznik do zarządzen ia . 

§ 2. Konsul właściwy do powołania obwodowej komisji 

wyborczej zawiadamia wyborców o utworzeniu obwodu 
głosowania, jego numerze, granicach i siedzibie obwodowej 
komisji wyborczej najpóźniej w 21 dn iu przed dn iem wybo
rów. 

§ 3. W rozumieniu niniejszego zarządzenia konsulem 
jest kierownik urzędu konsularnego, w przypadku zaś braku 
w danym państwie takiego urzędu - wyznaczony przez 
Ministra Spraw Zagranicznych członek personelu dyploma
tycznego przedstawicielstwa dyplomatycznego, wykonujący 
funkcje konsula . 

§ 4. Zarządzen ie wchodzi w życie z dn iem podpisania. 

Minister Spraw Zagranicznych : w z. I. Byczewski 




